
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1 987

310
Besluit van 17 juni 1987, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet 
van 13 mei 1987 tot wijziging van een aantal 
bepalingen in Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek, 
de Faillissementswet en de Uitvoeringswet 
betreffende het Europees Verdrag inzake de 
rechtspositie van migrerende werknemers (Stb. 
1987, 246)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 10 juni 1987, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, Nr. 227/687;

Gedaan mede namens de Staatssecretaris van Justitie;
Gelet op artikel IV van de Wet van 13 mei 1987, houdende wijziging 

van een aantal bepalingen in Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek, de 
Faillissementswet en de Uitvoeringswet betreffende het Europees 
Verdrag inzake de Rechtspositie van migrerende werknemers (Stb. 1987, 
246);

Hebben goedgevonden en verstaan;

De wet van 13 mei 1987, houdende wijziging van een aantal bepalingen 
in Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek, de Faillissementswet en de 
Uitvoeringswet betreffende het Europees Verdrag inzake de Rechtspositie 
van migrerende werknemers (Stb. 1987, 246), treedt in werking met 
ingang van 1 september 1987.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 17 juni 1987
Beatrix

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

Uitgegeven de dertigste juni 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 310


	stb-1987-310

